
Wieloletnia Prognoza Finansowa
Załącznik nr 1
do Uchwały Nr ....................
Rady Miejskiej w Pyzdrach
z dnia ........................... 2023 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 53 635 341,93 34 222 963,00 5 071 498,00 211 227,00 16 405 299,00 3 776 897,00 8 758 042,00 2 401 800,00 19 412 378,93 33 000,00 19 372 626,93

2025 47 141 709,12 35 053 809,12 5 122 212,00 213 339,00 16 569 351,00 3 814 665,00 9 334 242,12 2 425 818,00 12 087 900,00 0,00 12 087 900,00

2026 34 910 843,00 34 910 843,00 5 173 434,00 215 472,00 16 735 044,00 3 852 811,00 8 934 082,00 2 450 076,00 0,00 0,00 0,00

2027 35 259 951,00 35 259 951,00 5 225 168,00 217 626,00 16 902 394,00 3 891 339,00 9 023 424,00 2 474 576,00 0,00 0,00 0,00

2028 35 612 550,00 35 612 550,00 5 277 419,00 219 802,00 17 071 417,00 3 930 252,00 9 113 660,00 2 499 321,00 0,00 0,00 0,00

2029 35 968 675,00 35 968 675,00 5 330 193,00 222 000,00 17 242 131,00 3 969 554,00 9 204 797,00 2 524 314,00 0,00 0,00 0,00

2030 36 328 361,00 36 328 361,00 5 383 494,00 224 220,00 17 414 552,00 4 009 249,00 9 296 846,00 2 549 557,00 0,00 0,00 0,00

2031 36 691 644,00 36 691 644,00 5 437 328,00 226 462,00 17 588 697,00 4 049 341,00 9 389 816,00 2 575 052,00 0,00 0,00 0,00

2032 37 058 560,00 37 058 560,00 5 491 701,00 228 726,00 17 764 583,00 4 089 834,00 9 483 716,00 2 600 802,00 0,00 0,00 0,00

2033 37 429 145,00 37 429 145,00 5 546 618,00 231 013,00 17 942 228,00 4 130 732,00 9 578 554,00 2 626 810,00 0,00 0,00 0,00

2034 37 803 436,00 37 803 436,00 5 602 084,00 233 323,00 18 121 650,00 4 172 039,00 9 674 340,00 2 653 078,00 0,00 0,00 0,00

2035 38 181 470,00 38 181 470,00 5 658 104,00 235 656,00 18 302 866,00 4 213 759,00 9 771 085,00 2 679 608,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 53 635 341,93 31 782 786,67 13 703 057,00 0,00 0,00 201 500,00 0,00 60 000,00 21 852 555,26 21 852 555,260,00 1 107 000,00

2025 47 269 715,25 32 098 614,00 13 840 087,00 0,00 0,00 202 000,00 0,00 60 000,00 15 171 101,25 15 171 101,250,00 0,00

2026 34 410 843,00 32 421 620,00 13 978 487,00 0,00 0,00 202 000,00 0,00 60 000,00 1 989 223,00 1 989 223,000,00 0,00

2027 34 759 951,00 32 745 836,00 14 118 271,00 0,00 0,00 202 000,00 0,00 60 000,00 2 014 115,00 2 014 115,000,00 0,00

2028 35 112 550,00 33 073 294,00 14 259 453,00 0,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 2 039 256,00 2 039 256,000,00 0,00

2029 35 468 675,00 33 404 026,00 14 402 047,00 0,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 2 064 649,00 2 064 649,000,00 0,00

2030 35 718 361,00 33 738 066,00 14 546 067,00 0,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 1 980 295,00 1 980 295,000,00 0,00

2031 36 184 492,00 34 075 446,00 14 691 527,00 0,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 2 109 046,00 2 109 046,000,00 0,00

2032 36 551 408,00 34 416 200,00 14 838 442,00 0,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 2 135 208,00 2 135 208,000,00 0,00

2033 36 921 993,00 34 760 362,00 14 986 826,00 0,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 2 161 631,00 2 161 631,000,00 0,00

2034 37 296 284,00 35 107 965,00 15 136 694,00 0,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 2 188 319,00 2 188 319,000,00 0,00

2035 37 674 313,02 35 459 044,00 15 288 060,00 0,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 2 215 269,02 2 215 269,020,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 0,00 0,00 1 649 037,09 1 649 037,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 -128 006,13 0,00 618 623,25 618 623,25 128 006,13 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 507 152,00 507 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 507 152,00 507 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 507 152,00 507 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 507 152,00 507 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 507 156,98 507 156,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 649 037,09 1 649 037,09 1 291 994,00 1 115 066,00 176 928,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 490 617,12 490 617,12 137 688,00 0,00 137 688,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 137 688,00 0,00 137 688,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 137 688,00 0,00 137 688,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 507 152,00 507 152,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 507 152,00 507 152,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 507 152,00 507 152,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 507 152,00 507 152,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 507 156,98 507 156,98 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 017 758,85 0,00 2 440 176,33 2 440 176,330,00

2025 x x x x 0,00 5 145 764,98 0,00 2 955 195,12 2 955 195,120,00

2026 x x x x 0,00 4 645 764,98 0,00 2 489 223,00 2 489 223,000,00

2027 x x x x 0,00 4 145 764,98 0,00 2 514 115,00 2 514 115,000,00

2028 x x x x 0,00 3 645 764,98 0,00 2 539 256,00 2 539 256,000,00

2029 x x x x 0,00 3 145 764,98 0,00 2 564 649,00 2 564 649,000,00

2030 x x x x 0,00 2 535 764,98 0,00 2 590 295,00 2 590 295,000,00

2031 x x x x 0,00 2 028 612,98 0,00 2 616 198,00 2 616 198,000,00

2032 x x x x 0,00 1 521 460,98 0,00 2 642 360,00 2 642 360,000,00

2033 x x x x 0,00 1 014 308,98 0,00 2 668 783,00 2 668 783,000,00

2034 x x x x 0,00 507 156,98 0,00 2 695 471,00 2 695 471,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 722 426,00 2 722 426,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 1,64% 8,68% 12,81% 12,81% TAK TAK8,78%

2025 1,58% 10,11% 11,97% 11,97% TAK TAKx

2026 1,62% 8,67% 9,64% 9,64% TAK TAKx

2027 1,61% 8,66% 9,08% 9,08% TAK TAKx

2028 2,22% 8,65% 8,66% 8,66% TAK TAKx

2029 2,19% 8,65% 8,52% 8,52% TAK TAKx

2030 2,51% 8,64% 7,80% 7,80% TAK TAKx

2031 2,17% 8,63% 8,87% 8,87% TAK TAKx

2032 2,15% 8,63% 8,86% 8,86% TAK TAKx

2033 2,13% 8,62% 8,65% 8,65% TAK TAKx

2034 2,11% 8,62% 8,64% 8,64% TAK TAKx

2035 2,09% 8,61% 8,63% 8,63% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 1 265 628,00 1 265 628,00 1 265 628,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 540 513,00 540 513,00 150 562,00 4 719 771,75 1 833 673,00 2 886 098,75 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 17 023 110,25 1 852 009,00 15 171 101,25 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 533 971,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 490 617,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 434 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 434 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 390 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 477 410,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 608 350,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 106 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 106 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 106 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 106 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 106 620,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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